

**Givskov Cykler A/S**  
Viborgvej 21 B, 7800 Skive

CVR-nr. 15 26 42 33

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

---

Michael Givskov Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Givskov Cykler A/S Viborgvej 21 B 7800 Skive
	CVR-nr.: 15 26 42 33
	Stiftet: 19. juni 1991
	Hjemsted: Skive Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Andersen Michael Givskov Jensen René Pedersen
<b>Direktion</b>	Michael Givskov Jensen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive cykelforretning m.v. samt reparation af cykler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 162.225 kr. mod 504.546 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.116.711 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.664.738</b>	<b>1.910.441</b>
1 Personaleomkostninger	-1.377.845	-1.220.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-71.574</u>	<u>-18.041</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>215.319</b>	<b>671.619</b>
Finansielle indtægter	956	104
Finansielle omkostninger	<u>-4.227</u>	<u>-4.952</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.048</b>	<b>666.771</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-49.823</u>	<u>-162.225</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>162.225</b>	<b>504.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	81.000	250.000
Overføres til overført resultat	<u>81.225</u>	<u>254.546</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.225</b>	<b>504.546</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Driftsmateriel og inventar	97.888	145.258
Materielle anlægsaktiver i alt	97.888	145.258
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>97.888</b>	<b>145.258</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	2.674.675	2.791.467
Varebeholdninger i alt	2.674.675	2.791.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.401	142.454
Udskudte skatteaktiver	15.000	17.000
Tilgodehavende selskabsskat	22.177	0
Andre tilgodehavender	2.786	0
Periodeafgrænsningsposter	30.289	34.085
Tilgodehavender i alt	127.653	193.539
Likvide beholdninger	12.340	15.584
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.814.668</b>	<b>3.000.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.912.556</b>	<b>3.145.848</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	535.711	454.486
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	81.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.116.711</u></b>	<b><u>1.204.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	471.154	743.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.110.118	982.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.000	0
Selskabsskat	0	148.225
Anden gæld	144.573	66.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.795.845</u>	<u>1.941.362</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.795.845</u></b>	<b><u>1.941.362</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.912.556</u></b>	<b><u>3.145.848</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.232.458	1.089.086
Pensioner	86.400	86.400
Andre omkostninger til social sikring	37.844	35.410
Personalemkostninger i øvrigt	21.143	9.885
	<u><b>1.377.845</b></u>	<u><b>1.220.781</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.823	148.225
Regulering af udskudt skat	2.000	16.000
Ændring af udskudt skat pga. nedsat skatteprocent	0	-2.000
	<u><b>49.823</b></u>	<u><b>162.225</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Driftsmateriel og inventar</b>
		<u>428.338</u>
Kostpris primo		428.338
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>428.338</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		283.080
Årets afskrivninger		47.370
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>330.450</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>97.888</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	454.486	199.940
Årets overførte overskud eller underskud	81.225	254.546
	<u><b>535.711</b></u>	<u><b>454.486</b></u>

<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	-250.000	-185.000
Udloddet udbytte	250.000	185.000
Udbytte for regnskabsåret	81.000	250.000
	<u><b>81.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	0 tkr.
Varebeholdninger	2.675 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	57 tkr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der påhviler selskabet huslejeoplygtelser på i alt 120 tkr.



### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MG Holding Jebjerg ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MG Holding Jebjerg ApS, Østergade 35, Jebjerg, 7870 Roslev

René L. P. Holding ApS, Ulkærvej 24, Nr. Søby, 7840 Højslev

Chipchap ApS, Villaparken 30 M, Balling, 7860 Spøttrup